
	

	
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							O nás
	Galerie
	Video galerie



	Ubytování
	Ceník



	Restaurace
	Týdenní menu
	Jídelní lístek
	Nápojový lístek



	Naše služby
	Kde nás najdete
	Kontakt

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ubytování v centru Chomutova

MERTIN hotel


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Chomutov

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						10 pokojů, recepce 24h

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Restaurace

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				Rezervace
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O nás

Krásné a stylové ubytování v historickém centru Chomutova


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hotel MERTIN se nachází 200 m od historického centra.
Výhodou je pěší vzdálenost od Kamencového jezera a Podkrušnohorského zooparku.
Nabízíme komfortní ubytování v deseti nekuřáckých pokojích.
Bezplatné Wifi připojení k internetu.




Recepce je otevřena od 7:30 do 22:00. Není problém ubytování po 22:00, kdy vám klíče od pokoje umístíme do trezoru, který si otevřete námi zaslaným kódem.







Na každém pokoji je koupelna, WC, vysoušeč vlasů, LCD televizor se satelitním příjmem, minibar a trezor.
U hotelu je uzavřené parkoviště střežené kamerovým systémem.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Galerie
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Info

Naše pokoje

Nabízíme komfortní ubytování v deseti nekuřáckých pokojích. Bezplatné Wifi připojení k internetu.




Recepce je otevřena od 7:30 do 22:00. Není problém ubytování po 22:00, kdy vám klíče od pokoje umístíme do trezoru, který si otevřete námi zaslaným kódem.








			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Koupelen

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Restaurace

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Hostů

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ukázka našich pokojů


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Jednolůžkový pokoj

 

	Koupelna, WC
	Televizor se satelitním příjmem
	Trezor
	Minibar
	Telefon


Cena 1 230 Kč se snídaní


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Dvoulůžkový pokoj

 

	Koupelna, WC
	Televizor se satelitním příjmem
	Trezor
	Minibar
	Telefon


Cena 1 650 Kč se snídaní


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ceník

Jednolůžkový pokoj 1 230 Kč
Dvoulůžkový pokoj 1 650 Kč

Přistýlka, poplatek 650 Kč
Děti do 3 let zdarma


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Internet Wifi zdarma

V ceně je zahrnuta snídaně, parkovné, místní poplatky a DPH.
Při dlouhodobém pobytu poskytujeme po dohodě slevy.
Možnost platby platební kartou.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jídlo & Pití

Restaurace „In-House“


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
       ★ Recommended ★    
2023
        Restaurace MERTIN     Restaurant Guru


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Snídaně, obědy, večeře

Nabízíme jídla české i mezinárodní kuchyně. 


			

				
				
				
				
				Káva, čaj, alko & nealko nápoje

Chcete si odpočinout po náročném dni? Krásné prostředí a v letních měsících terasa naší restaurace, je ideálním místem.


			

				
				
				
				
				Pořádání rautů, svateb, firemních večírků

Plánujete svatbu, narozeninovou oslavu, firemní večírek či rodinnou sešlost, využijte náš příjemný salonek.


			

				
				
				
				
				Restaurace je pro vás otevřena

Ne, po, út, st, čt 11:00 – 22:00
pá, so 11:00 – 23:00


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Jídelní lístek
			

			

				
				
				
				
				
				Nápojový lístek
			

			

				
				
				
				
				
				Týdenní menu
			

				
				
				
				
				
       ★ Recommended ★    
2023
        Restaurace MERTIN     Restaurant Guru


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Informace

Služby


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Free WiFi

						V celém hotelu i restauraci je připojení k wifi zdarma.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Free Parkování

						U hotelu je uzavřené parkoviště střežené kamerovým systémem.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Komfortní vybavení

						Na každém pokoji je koupelna, WC, vysoušeč vlasů, LCD televizor se satelitním příjmem, minibar, trezor.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Aquapark

						Krásný aquapark s různými atrakcemi a plaveckým bazénem, který je v pěší vzdálenosti.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Historické centrum

						Hotel se nachází cca 200 m od krásného historického centra Chomutova.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Restaurace

						V hotelu je krásná, útulná a vyhlášená restaurace.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Zoopark

						V pěší vzdálenosti je vyhlášený ZOO park Chomutov. 


					

				

			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Máte nějaký dotaz?

Zeptejte se nás


			

				Zeptejte se
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Informace

Lokalita & možnosti vyžití

Hotel se nachází na krásném místě, 200 m od historického centra města Chomutov.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sport

				V pěší i krátké dojezdové vzdálenosti můžete provozovat různé sportovní aktivity:
– Minigolf
– Aquapark (Aquasvět)
– Kamencové jezero
– Tenisové a volejbalové kurty
– Mnoho cyklostezek

a mnoho dalších aktivit.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Bary & Kavárny

				Hotel se nachází defacto v historickém centru města, proto v jeho okolí můžete navštívit velké množství různých barů a kaváren.

			

				
				
				
				
				Kultura

				Kino Svět
Městské divadlo Chomutov


			

				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Užijte si Chomutov stylově

Máme volná místa nebo volné pokoje!

Hotel MERTIN se nachází 200 m od historického centra. Výhodou je pěší vzdálenost od Kamencového jezera a Podkrušnohorského zooparku.


			

			

				
				
				
				
				
				Rezervujte si pokoj
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Recepce

						(420) 736 144 711


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Restaurace

						(420) 775 400 110


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Mostecká 387, 430 01 Chomutov

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						recepce@hotelmertin.cz

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						provozni@hotelmertin.cz

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				Telefon
				
			

				
				
				
				
				Email adresa
				
			

				
				
				
				
				Zpráva
				
			

						
						
							
			
				
					7 + 12 = 
				

			

							Odeslat
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

		
				
					
				
© 2023 hotel MERTIN
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookies používáme k provozu a správné funkčnosti našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
		











